
Šakių socialinių
paslaugų centras 

Globos centras
2023-03-07



"Globėjų ir įtėvių mokymų ir
konsultavimo paslauga"

"Globos centro paslauga"
2018 m. spalio 30 d. pradėtas vykdyti "Vaikų gerovės ir saugumo

didinimas, paslaugų šeimai  globėjams (rūpintojams) kokybės didinimas
bei prieinamumo plėtra" projektas ir pradėta teikti "Globos centro

paslauga".
Įsteigti du globos koordinatoriaus ir psichologo etatai.

2016 m. birželio 1 d. pradėta teikti "Globėjų ir įtėvių mokymų ir
konsultavimo paslauga". 

Įsteigti du globėjų ir įtėvių mokymo ir konsultavimo specialistų etatai.



Teikiamos paslaugos:



Džiaugiamės, kad turime:

4 
ŠEIMYNAS

1
PSICHOLOGĄ

2 
BUDINČIAS GLOBOTOJAS



4 vaikai apgyvendinti pas
budinčius globotojus
2 vaikai apgyvendinti
šeimynoje
11 vaikų į globą šeimoje

Jų ir kitų globėjų dėka
2022 metais

 vaikai grąžinti
biologiniams tėvams!



Pagrindinius GIMK
mokymus baigė 9

asmenys

GIMK mokymai

Suorganizuotos
devynios
savitarpio

paramos grupių
susitikimai, kuriuos
lankė 46 asmenys

Parengta 14
teigiamų išvadų
dėl tapimo tapti

globėjais



Globos statistika 
4 šeimynose globojami-23 vaikai
25 šeimose globojami-26 vaikai
18 artimųjų giminaičių globoja -37 vaikus

                                    
                           Iš viso:86 globojami vaikai



Švenčiame ir viešiname

Seniūnijose
Bendruomenėse
Renginiuose

Globėjų dieną



Dėkojame už
dėmesį!


